

حادثه‌ها

شلیک به فرمانده انتظامی زابل

● فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان با اشاره به اینکه فرمانده انتظامی زابل شامگاه دوشنبه مورد اصابت گلوله قرار گرفت، گفت: ضارب ساعتی پس از حادثه دستگیر و پس از بازجویی‌های اولیه با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سردار محمد قنبری اظهار کرد: ساعت ۲۳:۳۰ دوشنبه تیمی از مأموران پلیس آگاهی شهرستان زابل با هدایت مستقیم فرمانده انتظامی این شهرستان برای اجرای حکم دستگیری فردی شرور و سابقه‌دار وارد عمل شدند. وی تصریح کرد: با نزدیک‌شدن مأموران انتظامی به محل مخفیگاه این فرد شرور، متهم با یک قبضه سلاح گرم به سمت خودرو تیراندازی کرد که سرهنگ احمد ثمره‌حسینی، فرمانده انتظامی شهرستان زابل، از ناحیه پهلوی مجروح و بلافاصله به بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) زابل منتقل شد. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان ادامه داد: اقدامات درمانی روی سرهنگ ثمره‌حسینی صورت گرفته و وضعیت عمومی وی رضایت‌بخش است. وی تصریح کرد: ضارب ساعتی پس از این حادثه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش دو قبضه سلاح کلاش، هشت تیغه خضاب حاوی ۲۳۴ فشنگ جنگی، یک قبضه سلاح شکاری دولول به همراه ۱۸۰ عدد فشنگ شکاری و ۱۶۵ عدد پوکه فشنگ شکاری، دو عدد فشنگ‌پرکن اسلحه شکاری، یک عدد شوکر، دو عدد سینه خضاب کلاش، یک عدد سینه خضاب اسلحه شکاری و یک قبضه مششیر کشف شد. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: متهم پس از بازجویی‌های اولیه با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری سارق تازه‌کار به همراه ۴ میلیارد تومان تلفن همراه

● شرق: سارق تلفن همراه در زعفرانیه به دام افتاد و از او معادل چهار میلیارد تومان تلفن همراه کشف شد. سرهنگ عباس مرادی، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با بیان اینکه متهم برای نخستین‌بار اقدام به سرقت کرده است، افزود: متهم با همدستی برادرش که در یک شرکت فروش تلفن همراه برند آیفون، واقع در منطقه زعفرانیه فعالیت داشت، اقدام به سرقت کرده است. سرهنگ مرادی تصریح کرد: مأموران کلانتری درین در یک عملیات پلیسی، موفق به دستگیری متهم و کشف تلفن‌های مسروقه شدند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری خاطرنشان کرد: پس از انجام بازجویی‌های تکمیلی، پرونده به همراه متهم تحویل مرجع قضائی خواهد شد.

اسلحه خودکاری در دست زورگیر حرفه‌ای

● شرق: زورگیری که با اسلحه خودکاری اقدام به سرقت از شهروندان می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ علی اکبرکارخیز، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی با انجام اقدامات و تجسس پلیسی موفق به دستگیری یک سارق سابقه‌دار شدند. وی با بیان اینکه مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت خودرو و موتورسیکلت از شهروندان و زورگیری است، افزود: در بازری از مخفیگاه متهم، تعداد زیادی قمه، اسلحه شکاری و اسلحه جنگی، از جمله اسلحه خودکاری شاه‌کش کشف و ضبط شد. سرهنگ کارخانه با اشاره به اینکه ۱۵ شاکای این پرونده با مراجعه به پلیس توانستند متهم را شناسایی کنند. تصریح کرد: اسلحه‌ای که از متهم کشف شد، یک سلاح منحصربه‌فرد است و باید تحقیقات تکمیلی روی این سلاح انجام شود تا مشخص شود که این متهم چگونه از این اسلحه استفاده کرده است. سرهنگ کارخانه افزود: متهم در محدوده خیابان‌های گاندی، الوند، میدان آرژانتین و محدوده مرکزی پایتخت اقدام به سرقت و زورگیری می‌کرده است.

جراغ نفتی بالای جان دختر ۱۸ ساله

● دختری جوان در پی سوختگی ناشی از حریق چراغ نفتی در شهر زاهدان جان باخت. سرهنگ «حبیب رازدار»، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان گفت: ساعت ۱۵:۳۰ روز دوشنبه در پی گزارش مرگ مشکوک دختری جوان ناشی از سوختگی در بیمارستان امام علی (ع) شهر زاهدان، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد دختری ۱۸ ساله به نام زینب روز ۲۸ خرداد هنگام پرکردن مخزن چراغ نفتی خوراک‌پزی در منزل در منطقه سرچنگل زاهدان، مقداری از نفت روی شعله‌های آتش و لباس وی ریخته و منجر به شعله‌ورشدن آتش شده است. سرهنگ رازدار تصریح کرد: با شعله‌ورشدن آتش، این دختر جوان دچار سوختگی شدید و با کمک اعضای خانواده برای مداوا به بیمارستان امام‌علی(ع) منتقل می‌شود. ی خاطر نشان کرد: این فرد با وجود تلاش‌های تیم پزشکی، ساعت ۱۵:۳۰ روز دوشنبه به دلیل شدت جراحات وارده بر اثر سوختگی، جان خود را از دست داد.

شرق: قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده پسر جوانی که در پی نزاع با همکارش او را به قتل رسانده است، تلاش کرد رضایت اولیایدم را جلب کند و برادران مقتول نیز قول دادند بیشتر به این موضوع فکر کنند. به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال گذشته خبر درگیری منجر به جرحی در منطقه یافت‌آباد تهران به مأموران داده شد و با حضور پلیس در بیمارستان تحقیقات آغاز شد. جوان مجروح که ۲۷ساله بود، در حالت کما قرار داشت. بنابراین مأموران تحقیقات خود را از شاهدان پرونده آغاز کردند. دو مرد مسافر که ناظر درگیری بودند، به مأموران گفتند: متهم راننده تاکسی خطی بود، ما سر خط سوار ماشین شدید پس لحظه بعد جوان دیگری آمد و به او گفت نوبت من بود که مسافر سوار کنم و با مرد راننده به‌تندی صحبت کرد. مرد راننده حرف خاصی نزد اما اجازه نداد ما از ماشین پیاده

شویم. ماشین پر شده بود و می‌خواستیم حرکت کنیم که راننده معترض به سمت ماشین آمد و آینه را شکست. مرد راننده پیاده شد و پیچ‌گوشتی برداشت تا آینه را درست کند. مرد معترض به او حمله کرد و دوباره درگیری بین آنها بالا گرفت و در یک لحظه مرد معترض روی زمین افتاد. چند روز بعد به مأموران خبر رسید جوان مجروح در بیمارستان دچار مرگ مغزی شده و جانش را از دست داده است. به این ترتیب، پرونده با عنوان قتل به جریان افتاد و متهم بعد از یک هفته قرار بازداشت شد.

پسر جوان اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من با پیچ‌گوشتی به مقتول زدم اما قصد کشتن او نبود. ما سال‌ها بود که با هم دوست و همکار بودیم و در یک خط کار می‌کردیم. من در صف ایستادم و نوبتم که شد مسافر سوار کردم. مقتول که نامش حامد است، سراغ من آمد و با عصبانیت گفت نوبت او بود. من هم گفتم من خیلی وقت است در صف هستم و همه راننده‌ها شاهد هستند نوبت من است. حامد خواست مسافران من را پیاده کند. من اجازه ندادم. با پرخشکاری به‌سمت ماشین حمله کرد و آینه را شکست. پیاده شدم تا آینه را درست کنم که دوباره حمله کرد. یک لحظه غافلگیر شدم و اصلا نتوانستم واکنش نشان دهم همین که به من حمله

بودم. با من خیلی بدرفتاری کرد به‌طوری‌که تصمیم گرفتم بعد از اتمام مدت صیغه از او جدا شوم ولی او اصرار داشت عقد موقت را تمدید کنیم. وقتی در برابر خواسته او مقاومت کردم، یک روز وقتی می‌خواستم به محل کارم در یک آرایشگاه بروم، جلوسیم را گرفته و گفت می‌خواهد با من صحبت کند. او به این بهانه مرا سوار خودرو کرد و به محلی که نمی‌دانم کجاست برد. در آنجا دو مرد دیگر هم حضور داشتند و با یاسر همدستی کردند. یاسر در آن محل من را مورد آزار و اذیت قرار داد و سعی کرد با تهدید وادارم کند صیغه را تمدید کنم اما وقتی باز هم مخالفت کردم ۵۰ میلیون تومان پول و طلا از من گرفت و گفت اینها را خودم به تو دادم و حالا که نمی‌خواهی همسرم باشی همه را پس می‌گیرم. او بعد از سرقت من را رها کرد.

به گزارش خبرنگار ما زنی جوان به نام فهیمه چندی‌قبل به پلیس مشهد مراجعه کرد و گفت او را روده بودند. این زن توضیح داد: من درحالی‌که یک فرزند دارم مدتی قبل به‌دلیل اختلافات زیادی که با شوهرم داشتم، از او طلاق گرفتم. بعد از آن چون حضانت فرزندم با من بود، زندگی برایم سخت شده بود به همین دلیل وقتی با مردی به نام یاسر آشنا شدم و او از من خواستگاری کرد، قبول کردم به عقد من و او درآمدم. یاسر مرد پولداری است و هر روز با یک ماشین سراغم می‌آمد. ابتدا به نظر می‌رسید یاسر مرد خوبی است اما در مدتی که صیغه او

پسر جوانی که به خاطر دختر موردعلاقه‌اش جوانی دیگر را با چاقو مجروح کرده و باعث لمس‌شدن بدن او شده بود، به حبس، تبعید و دیه محکوم شد.

محکومیت پسری که به‌خاطر دختر موردعلاقه‌اش دست به چاقو برد

شرق: پسری جوان که به خاطر دختر موردعلاقه‌اش جوانی دیگر را با چاقو مجروح کرده و باعث لمس‌شدن بدن او شده بود، به حبس، تبعید و دیه محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان یک سال پیش با جوان شاکي در خیابان فاطمی تهران درگیر و با واردکردن ضربه چاقو و شکستن جمجمه‌اش باعث شد او توانایی جسمانی‌اش را از دست بدهد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس جوان شاکي در جایگاه قرار گرفت. او درخواست مجازات متهم و پرداخت دیه کرد و گفت: مدتی بود دختر نوجوانی به نام سحر را می‌شناختم. نمی‌دانستم او با کسی ارتباط دارد و اصلا در جریان ماجرا نبودم تا اینکه یک روز با من تماس گرفت و از من خواست به مهاجران بدریایم. یاسر مرد پولداری است. به محض اینکه رسیدیم پسر جوانی به سمت من حمله کرد؛ اصلا نمی‌دانستم او کیست و ماجرا چیست. بعد از اینکه روی زمین افتادم و من را به بیمارستان بردند، متوجه شدم چه شده است.

این جوان گفت: ضربه‌ای که به من زده شد، زندگی‌ام را زیرورو کرد.

پنج‌قاره

انهدام شبکه گسترده قاچاق انسان

● پلیس فرانسه از بازداشت ۱۷ نفر و نابودی یک شبکه گسترده قاچاق انسان در انگلیس، فرانسه و رومانی خبر داد. اعضای این باند مهاجران غیرقانونی را از شمال فرانسه به انگلیس قاچاق می‌کردند.

بنا بر تحقیقی که از ۲۲ آگوست سال ۲۰۱۸ آغاز شد، رانندگان کامیون رومانیایی، تحت پوشش شرکت‌های حمل و نقل رومانیایی و با هماهنگی مسئولان‌شان زمینه را فراهم می‌کردند تا مهاجران غیرقانونی، بتوانند از خطوط ساحلی فرانسه، بلژیک و هلند و در نهایت با عبور از تونل مناش وارد انگلیس شوند.

بنا بر اعلام مأموران تحقیق، مهاجران در یک‌کش‌ها و کابین رانندگان کامیون مخفی می‌شدند. بنا بر اعلام پلیس فرانسه، سازمان‌دهنده این شبکه قاچاق انسان و ۹ نفر دیگر از همدستان‌ش در رومانی و شش نفر دیگر در انگلیس و فرانسه بازداشت شدند. یک راننده باتجربه این شبکه قاچاق انسان نیز زمانی که قصد داشت دو مهاجر غیرقانونی را سوار بر کشتی کند، در بندر فرانسه بازداشت شد.

حوادث

تلاش برای بخشش متهمی که مرتکب قتل اتفاقی شد



کرد، پیچ‌گوشتی را بلند کردم که به دستش بزمن تا عقب برود و دست از سرم بردارد اما پیچ‌گوشتی به سرش برخورد کرد. من اصلا قصد کشتن او را نداشتم. وقتی روی زمین افتاد خیلی ترسیدم و برای اینکه خودم را نجات دهم قرار کردم اما بعد وجدانم قبول نکرد و تسلیم شدم.

بعد از گفته‌های متهم و شاهدان، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته قرار بود جلسه رسیدگی به پرونده این جوان برگزار شود اما به دلیل حضورنداشتن مادر مقتول که تنها ولی‌دم اوست، جلسه رسیدگی تجدید شد.

مادر متهم که زنی میان‌سال است، همراه دختر و پسرش در دادگاه حاضر شده بود. آنها بسیار گریه می‌کردند و مادر متهم چندین بار از وکیل پسرش خواست کمک کند پسرش رضایت بگیرد.

در این هنگام قاضی قربان‌زاده از طرفین پرونده خواست چند دقیقه‌ای در دادگاه بنشینند و به صحبت‌های او گوش کنند. او گفت: وقت رسیدگی تجدید شده و من خارج از پرونده با شما صحبت می‌کنم. او خطاب به برادران مقتول گفت: این پرونده مربوط به یک قتل اتفاقی است. مقتول هم در درگیری قصور داشت. من درد شما را می‌فهمم و می‌دانم از دست‌دادن

پسر جوانی که به خاطر دختر موردعلاقه‌اش جوانی دیگر را با چاقو مجروح کرده و باعث لمس‌شدن بدن او شده بود، به حبس، تبعید و دیه محکوم شد.

پایان عقد موقت با اتهام آدم‌ربایی

کاراگاهان پلیس آگاهی مشهد بعد از اطلاع از این شکایت وارد عمل شدند و سعی کردند ردی از یاسر و دو مرد دیگری که با او همدستی کرده بودند پیدا کنند اما مشخص شد هر سه مظنون فراری شده‌اند. به این ترتیب تحقیقات ادامه یافت تا اینکه مشخص شد این افراد به تهران گریخته‌اند.

مأموران پلیس مشهد بعد از اطلاع از محل اختفای یاسر در غرب تهران از بازپرس پرونده نیابت قضائی گرفتند و راهی پایتخت شدند. آنها بعد از چند روز تحقیق و بررسی بالاخره یاسر را یافتند و او را بازداشت کردند. در ادامه یکی از همدستان متهم در کرج به دام افتاد اما نفر سوم همچنان فراری است. یاسر بعد از دستگیری به دادرسی جنایی تهران منتقل شد و از سوی بازپرس سهرابی تحت بازجویی قرار گرفت. او اتهام آدم‌ربایی را به‌طور کامل رد کرد

جوان چقدر سخت است اما به این نکته توجه کنید که طرف مقابل شما یک جوان ۲۵ساله است که به خاطر فقر شدید این کار را کرده است. کل کرایه‌ای که این جوان می‌توانست از مسافرانی که بر سرشان دعوا شده بود بگیرد، ۱۰ هزار تومان بود. او به‌دلیل نیاز خانواده‌اش دست به این کار زد. اگر میلیاردی سرقت یا اختلاس می‌کرد، من هرگز از شما نمی‌خواستم او را ببخشید اما توجه کنید که او یک جوان است که به دلیل فقر شدید خانواده‌اش برای ۱۰ هزار تومان حاضر به درگیری شد. او جوانی نیست که ضرورش برای جامعه ضرر داشته باشد و هیچ سابقه‌ای هم ندارد و همه همکارانش گفته‌اند آدم آرامی است. شما به‌طور کامل خانواده او را می‌شناسید. بهتر است با توجه به سن و سال مادر‌تان اعلام گذشت کنید. به او فرصت زندگی بدهید. ما در جامعه‌ای

هستیم که به خاطر مسائل‌کی که این روزها کشور با آن درگیر است، مردم گرفتاری‌های زیادی پیدا کرده‌اند. ما مردم باید به فکر همدیگر باشیم و به هم کمک کنیم. دیه هم حق شماس‌ت می‌توانید دیه بگیرید و گذشت کنید. نام نیکی هم از مادر‌تان به جای بگذارید. شما فرزندان او هستید و حتما روی مادر‌تان نفوذ دارید می‌توانید رضایت او را بگیرید. اتفاق طوری است که ممکن بود حالا شما به‌دنبال رضایت می‌رفتید و برادر شما که حمله هم کرده بود، مرتکب قتل می‌شد.

در این هنگام برادر متهم گفت: ما سال‌های زیادی بود که با هم دوست بودیم. من هم در همان خط کار می‌کردم. آن روز آنجا نبودم اگر بودم، اجازه نمی‌دادم این درگیری رخ دهد. ما بارها به خانه مادر حامد رفتم اما قبول نکردند ما را ببینند. بعد از گفته‌های قاضی پرونده، برادر بزرگ حامد از او تشکر کرد و گفت: ما حتما به حرف‌های شما فکر و به مادرمان هم منتقل می‌کنیم. در ادامه وکلای متهم و اولیای‌دم نیز اعلام آمادگی کردند تا تلاش خود را برای سازش انجام دهند.

رسیدگی به این پرونده به حضور مادر مقتول منوط و وقت رسیدگی مجدد تعیین شد.

پسر جوانی که به خاطر دختر موردعلاقه‌اش جوانی دیگر را با چاقو مجروح کرده و باعث لمس‌شدن بدن او شده بود، به حبس، تبعید و دیه محکوم شد.

پایان عقد موقت با اتهام آدم‌ربایی

و گفت: فهیمه دروغ می‌گوید و اصلا چنین اتفاقاتی رخ نداده است. مدتی قبل با او آشنا شدم؛ پیشنهاد عقد موقت دادم. فکر می‌کردم او هم مرا دوست دارد اما بعد از مدتی فهمیدم به‌خاطر پول و ثروتم پیشنهاد من را قبول کرده است. به‌همین دلیل دیگر علاقه‌ای نداشتم به او در ارتباط باشم اما فهیمه اصرار داشت صیغه را تمدید کنیم. من به‌شدت مخالفت کردم و حتی به او گفتم فقط به‌خاطر پول دوست دارم با من در ارتباط باشد. فهیمه وقتی مطمئن شد راهی برای راضی‌کردن من ندارد، تصمیم گرفت علیه من شکایت کند تا از این طریق بتواند پولی به‌دست آورد.

بازپرس سهرابی بعد از شنیدن اظهارات این مرد دستور انتقال او به مشهد را صادر کرد تا تحقیقات تکمیلی انجام شود.

پسر جوانی که به خاطر دختر موردعلاقه‌اش جوانی دیگر را با چاقو مجروح کرده و باعث لمس‌شدن بدن او شده بود، به حبس، تبعید و دیه محکوم شد.

محکومیت پسری که به‌خاطر دختر موردعلاقه‌اش دست به چاقو برد

او را به فاطمی کشاند. آنجا بود که من با چاقو او را زدم؛ قصدم تنبیه او بود و نمی‌خواستم کار دیگری بکنم. متهم در پاسخ به این سؤال که حالا دختر جوان کجاست، گفت: بعد از اینکه من بازداشت شدم او را هم بازداشت کردند اما به دلیل اینکه نوجوان بود آزادش کردند و پرونده درباره او منخومه شد. بعد هم ارتباطش را با من قطع کرد و من اصلا نمی‌دانم او کجاست. از آن دیگر سراغی از من نگرفت. با اینکه به من گفته بود همیشه با من خواهد ماند و زندگی خوبی با هم خواهیم داشت اما در نهایت رهاییم کرد و من حالا هم متهم هستم و هم دختری که فکر می‌کردم عشق زندگی‌ام است، ترکم کرده است. من درگیر این پرونده شدم و حالا بیش از یک سال است که گرفتارم و او حتی سراغی از من هم نگرفته است. باز هم می‌گویم من اصلا قصدم این نبود که چنین آسیبی به این جوان وارد کنم.

بعد از گفته‌های متهم و دفاعیات وکیل مدافع او هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به پنج سال حبس، دو سال تبعید و پرداخت دیه در حق جوان شاکي محکوم کردند.

رخداد

دستبند پلیس

بر دست سارقان حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام یک باند سرقت منزل و دوجرحه و کشف اموال مسروقه خبر داد. سردار «سیدمحمود میرقیضی» گفت: در پی افزایش وقوع سرقت دوجرحه و منزل در سطح شهرستان آمل، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: مأموران با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک باند حرفه‌ای سرقت شدند. وی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی، با تشکیل یک تیم عملیاتی، متهمان که در قالب یک باند سه‌نفره در این شهرستان اقدام به سرقت منزل و دوجرحه از پارکینگ و انبار منازل مردم می‌کردند در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان در تحقیقات و بازجویی‌های به‌عمل‌آمده تاکنون به ۶۰ فقره سرقت، شامل ۳۰ فقره سرقت منزل و ۳۰ فقره سرقت دوجرحه در سطح شهرستان آمل اعتراف کردند. میرقیضی از کشف دوجرحه‌های مسروقه و مقادیر قابل‌توجهی لوازم خانگی سرقتی از مخفیگاه متهمان خبر داد و گفت: ارزش کالاهای کشف‌شده از متهمان، چهار میلیارد ریال برآورد شده است.

باند سارقان حرفه‌ای منهدم شد

● اعضای باند سرقت از ویلاباغ‌ها در ارومیه دستگیر شدند. سردار «مسعود خرم‌نیا»، فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از ویلاباغ‌ها در ارومیه، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در ادامه با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند سارقان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه حین سرقت، دستگیر کنند، افزود: در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهمان از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی گفت: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۳۹ فقره انواع سرقت در شهرستان ارومیه معترف شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی با اشاره به اینکه در این راستا سه سارق و سه مالخر دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: متهمان به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارقان میلیاردی

● دو مرد و یک زن سابقه‌دار بعد از دستگیری به ۸۱ فقره سرقت سیم و کابل به ارزش دو میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال اعتراف کردند.

سرهنگ «عبدالله حسنی»، جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی از اداره برق شهرستان دامغان مبنی‌بر سرقت سیم و کابل، بلافاصله پرونده‌ای در این راستا تشکیل شد و موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان دامغان در تحقیقات میدانی و فعالیت شبانه‌روزی خود سرinx‌هایی از متهمان پرونده به دست آوردند. سرهنگ حسنی به رصد اطلاعاتی و بررسی‌های گسترده مأموران انتظامی دراین‌باره اشاره کرد و گفت: سه نفر از اعضای این باند شامل دو مرد و یک زن شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفتند. این مسئول انتظامی با اشاره به هماهنگی‌های لازم قضائی گفت: هر سه عضو معتاد این گروه در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره آگاهی منتقل شدند. وی تصریح کرد: متهمان در اظهارات خود به ۸۱ فقره سرقت سیم و کابل شبکه برق هوایی به ارزش دو میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال در سطح این شهرستان اعتراف کردند.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	ملغ اعتبار به ریال	ملغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیرنقدی
۱	تهیه و اجرای خط کشی بلوک عابر پیاده، رنگ آمیزی سرعتگاه های آسفالتی و خط کشی های طولی	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	داشتن حداقل رتبه ۵ راه و ترابری	٪۷۰

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد.
ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا وارین فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۸۹۶۹۴۲۳ بانک شهر.
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۸۵۳۱۳۲۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند.
۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادهای و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می ماند.
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir و sajarp.mporg.ir، معرفی نامه مهجور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی، گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی میباشد.
۹- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاک و مهجور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۸ به آدرس کرج-میدان توحید - بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
۱۲-پیشنهادهای رسیده در مورخ ۹۸/۴/۱۹ در کمیسون عالی معاملات شهرداری کرج(دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۲۱-۳۵۸۹۲۴۲۱-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادهای و پیمانها – شهرداری کرج